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15 października 2014

Talenty Świętokrzyskie

Laureaci  międzynarodowych  i  ogólnopolskich  olimpiad,  konkursów  i  festiwali,  autorzy
publikacji naukowych, uzdolnieni artystycznie, językowo i matematycznie – 45 szczególnie
uzdolnionych,  młodych  ludzi  ze  Świętokrzyskiego  otrzyma  nagrody  i  wyróżnienia  w
konkursie  „Talenty  Świętokrzyskie”.  Taką  decyzję  podjął  dzisiaj  obradujący  pod
przewodnictwem  marszałka  Adama  Jarubasa  Zarząd  Województwa  Świętokrzyskiego.

Podczas  dzisiejszego  posiedzenia  Zarząd  Województwa  Świętokrzyskiego  zdecydował  o
przyznaniu 21 nagród indywidualnych i 4 zespołowych oraz 20 wyróżnień. Trafią one do
uczniów i studentów z naszego województwa, którzy – mimo młodego wieku – mają na
swoim koncie wybitne osiągnięcia naukowe (m.in. w dziedzinie matematyki, chemii, ale też
ekonomii, przedsiębiorczości czy wynalazczości) i artystyczne. Są wśród nich m.in. laureaci:
polskiej edycji Konkursu „Cassini Scientist for a Day” pod patronatem NASA i Centrum
Badań Kosmicznych PAN, Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego, Międzynarodowego
Konkursu Matematycznego „Kangur Matematyczny”, Olimpiady Biologicznej, Ogólnopolskiej
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Olimpiady Wiedzy O Unii Europejskiej,  XXXII Olimpiady Języka Łacińskiego oraz innych
olimpiad przedmiotowych, konkursów muzycznych, wokalnych i tanecznych.

Nagroda „Talenty Świętokrzyskie” przyznawana jest  w ramach przyjętego przez Sejmik
Województwa  „Świętokrzyskiego  Programu  Wspierania  Edukacji  Wybitnie  Uzdolnionych
Uczniów i  Studentów”.  Na ogłoszony w tej  edycji  nabór,  do Urzędu Marszałkowskiego
wpłynęły 64 wnioski o przyznanie nagrody. 45 z nich przeszło pozytywnie ocenę formalno-
merytoryczną, a komisja konkursowa do nagrody rekomendowała 25 kandydatów i 20 do
wyróżnień.  Oprócz  tytułu  „Talent  Świętokrzyski”  otrzymają  też  jednorazowe  nagrody
finansowe.

Dotychczas, tj. od 2000 do 2014 roku, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyznał w
sumie 375 nagród i 120 wyróżnień „Talenty Świętokrzyskie”.

 

 

 


